Menu Tandoor fAnd Wok

https://lacarte.menu
18 Rue Clement Marot,France, Lyon

Le menu de Tandoor And Wok ’s de Lyon contient 33 menus. En général un plat ou une boisson sur le menu
colte environ 8 €. Les catégories peuvent étre consultées dans le menu ci-dessous. En tant que visiteur, tu peux
utiliser le Wlan du restaurant sans frais, et dans les espaces accessibles, peuvent également venir des clients en

fauteuil roulant ou avec des limitations physiologiques. Tandoor And Wok La brillante cuisine fusion asiatique
t'émerveillera, la parfaite équilibre de saveurs familieres et de nouvelles créations excitantes émerveille !, sur le
menu du jour on trouve aussi plusieurs plats menus.



https://lacarte.menu/restaurants/lyon/tandoor-and-wok/m/menu-complet
https://lacarte.menu/list/55032426/asiatische-speisen-restaurants-saint-genis-laval
https://lacarte.menu/

Menu Tandoor {ind Wok

Apéritif

Pasta

BO BUN

Siife Desserts

TIRAMISU

Indisches Nan und Brot

NAN AU FROMAGE

Indien

POULET TANDOORI

Spécialitési .

YAKITORI
Indischer Nachtisch
HALWA

Modifiers

NOUILLES CHINOISES

Plats

B@EUF SATE

Fruits de Mer
CREVETTES MADRAS

Drinks

BOISSONS

6€

12 €

6€

4¢€

6€

7€

4€

9¢€

14 €

14 €

Grillades

SAUMON TIKKA

flsian woks - {es plats

SOUPE DE RAVIOLE

Restaurant Category

DESSERT

8€

13 €

Ces types de plats sont servis

APERITIF

Boissons
UNE DEMI-BOUTEILLE D'EAU
UNE BOUTEILLE D'EAU

Café
CAFE
CAFE

Main Course
POULET KORMA

SAUTE AUX CREVETTES, POULET
OU BOEUF

POULET OU BOEUF CURRY

Dessert

BEIGNET DE BANANE
SORBET
GULAB JAMUN

BEIGNET DE POMME, BANANE OU
ANANAS

3€
5€

2€

15€

9€

10 €

4¢€
3€
4¢€

5€



Menu Tandoor fAnd Wok

Stal‘ta'd NEMS POULET OU CREVETTE 5€
MERLU AU CURRY 14 € ROULEAU DE PRINTEMPS 7€
DOS DE MERLU AU GINGEMBRE 14 € MERLU FRIT SAUCE AIGRE DOUCE 14 €

PATE THAI 14 € SAMOUSSA 4€



Menu Tandoor fAnd Wok

Tandoor find Wok

18 Rue Clement Marot,France, Heures d'ouverture:

Lyon Lundi 11:30 -14:00 18:30 -22:30
Mardi 11:30 -14:00 18:30 -22:30
Mercredi 11:30 -14:00 18:30
-22:30
Jeudi 11:30 -14:00 18:30 -22:30
Vendredi 11:30 -14:00 18:30
-22:30

Fait avec lacarte. menu Samedi 11:30 -14:00 18:30 -22:30
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